

项目名称：文成县政务服务中心统一制作工作服采购

项目编号：XYZB-WCX-2024-44

报价文件

投标供应商全称：温州翰轩服饰有限公司

日期：2024年10月22日





目 录

一、开标一览表	2
二、货物数量及详细价格表（货物数量、价格表）	3
三、面料、辅料、配件报价表	4
附：鹅绒服面辅料及配件报价表	6
四、其他须说明的资料	8





一、开标一览表

供应商名称：温州翰轩服饰有限公司

采购编号：XYZB-WCX-2024-44

(价格单位：元)

项目名称	投标价格（元人民币）
文成县政务服务中心统一制作工作服采购	小写：488640.00 元 大写：肆拾捌万捌仟陆佰肆拾元整



供应商全称（盖章）：温州翰轩服饰有限公司

授权代表（签字）：*王圣尧*

日期：2024年10月22日

开标一览表中报价为符合采购文件要求的货物总价（含税、运保、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

一整套服装（包括春秋、夏、冬装）最高限价 2595.83 元；人员数量暂定 192 人，具体人数根据实际制作人数计。

不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。



二、货物数量及详细价格表（货物数量、价格表）

（价格单位：元）

序号	名称	品牌型号规格	数量	单价	合价	备注
1.	男、女短袖 衬衫	上裕、所有 型号	384 件	145.00	55680.00	无
2.	男、女夏裤	上裕、所有 型号	384 条	160.00	61440.00	无
3.	男女长袖衬 衫	上裕、所有 型号	384 件	150.00	57600.00	无
4.	男女西服上 衣	上裕、所有 型号	192 件	520.00	99840.00	无
5.	男女西裤	上裕、所有 型号	384 条	180.00	69120.00	无
6.	男、女鹅绒 服	上裕、所有 型号	192 件	755.00	144960.00	无
合计总价			488640.00			

说明：1、表格可延续或自行编制；

开标一览表中投标价为符合采购文件要求的货物总价（含税、运保、安装、随机工具、随机附件等费用），同时包括货物技术服务费（含货物调试直至能够正常使用的费用）、材料费、税金、人工费、技术培训费、验收费等。

不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

报价供应商（盖章）：温州翰轩服饰有限公司

授权代表签字：王圣孝

日期：2024年10月22日





三、面料、辅料、配件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	男、女短袖衬衫的面料	广东/常规	采购数量的10%	31 元/米	无
2	男女长袖衬衫的面料	广东/常规	采购数量的10%	31 元/米	无
3	男、女夏裤的面料	江苏/常规	采购数量的10%	97 元/米	无
4	男女西服上衣的面料	江苏/常规	采购数量的10%	120 元/米	无
5	男女西裤的面料	江苏/常规	采购数量的10%	120 元/米	无
6	男、女鹅绒服的面料	广东/常规	采购数量的10%	45 元/米	无
7	粘合衬	温州/常规	采购数量的10%	4 元/米	无
8	里布	江苏/常规	采购数量的10%	5 元/米	无
9	无纺衬	温州/常规	采购数量的10%	2.5 元/米	无
10	黑炭麻衬	温州/常规	采购数量的10%	4.2 元/对	无
11	胸棉	温州/常规	采购数量的10%	4.2 元/对	无
12	垫肩	温州/常规	采购数量的10%	0.95 元/对	无
13	领呢	温州/常规	采购数量的10%	8 元/米	无



14	袖笼棉	温州/常规	采购数量的 10%	2 元/对	无
15	钮扣（果实扣）	永嘉/常规	采购数量的 10%	1 元/颗	无
16	拉 链	广东/常规	采购数量的 10%	0.32 元/条	无
17	裤 钩	温州/常规	采购数量的 10%	1.5 元/副	无
18	锁眼线	温州/常规	采购数量的 10%	8 元/个	无
19	缝纫线	温州/常规	采购数量的 10%	5 元/个	无
20	锁边线	温州/常规	采购数量的 10%	5 元/个	无

供应商盖章：温州翰轩服饰有限公司



本表为质保期满后供货物使用二年的必备的零件，易损件，专用工具的报价表。由投标供应商填写，费用不包括在投标总价中，但作为评标的重要依据。也作为质保期满后使用单位选购零件，易损件，专用工具的价格依据。



附：鹅绒服面辅料及配件报价表

序号	名称	产地/规格/型号	数量	单价	备注
1	主面料	广东/常规	采购数量的 10%	45 元/米	无
2	里布	浙江/常规	采购数量的 10%	7.5 元/米	无
3	内胆布	浙江/常规	采购数量的 10%	4 元/米	无
4	口袋布（拉毛）	浙江/常规	采购数量的 10%	6.5 元/米	无
5	口袋布（涤棉）	浙江/常规	采购数量的 10%	6.5 元/米	无
6	内胆填充物 （90%白鹅绒）	浙江/常规	采购数量的 10%	1.3 元/克	无
7	防风袖（罗马布）	浙江/常规	采购数量的 10%	3 元/件	无
8	拉链（帽子的 3 号尼龙拉链）	浙江/常规	采购数量的 10%	3.5 元/条	无
9	拉链（门襟的 5#YKK 枪色金 属拉链单开）	浙江/常规	采购数量的 10%	3 元/条	无
10	拉链（3 号反装 尼龙拉链）	浙江/常规	采购数量的 10%	2.5 元/条	无



11	弹力绳、弹力扣、气眼	浙江/常规	采购数量的 10%	2.5 元/条	无
12	支边	浙江/常规	采购数量的 10%	5 元/件	无
13	四合扣	浙江/常规	采购数量的 10%	0.65 元/套	需 10 套





四、其他须说明的资料

其他须说明的资料：无。

